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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92009022H

2. Data e Regjistrimit 09/08/2019
3. Emri i Subjektit S & I-2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Him Kolli", Pallati 10, 
Ap.19 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importimi i lendeve te para dhe i materialeve te ndryshme 

per projekte zbatimi ne ujesjellesa. Zbatim punimesh ne 
ndertim ujesjellesash ne forme kontraktimi ose 
nenkontraktimi. Montim dhe saldim i tubacioneve dhe 
aksesoreve ne punime ujesjellesash, etj.
Ermir Dulçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2019                Deri: 07/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejta individuale per nenshkrim 
kontratash dhe transaksionesh Bankare, qe do te thote se 
çertifikimi i kontratave apo transaksioneve bankare eshte i 
vlefshem per secilen firme idividuale.

12. Ortakët ErmirDulçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S & I-2
E-Mail: miri.dulce@gmail.com  
Telefon: 0684052147 0682034539 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-304730-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317635-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe përcaktim i kompetencave të administratorve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepo, ish magazinat e rripave prane Tregut Ushqimor;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli, pallati nr.43, Apartamenti nr.19;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Dulçe")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejta 
individuale per nenshkrim kontratash dhe transaksionesh Bankare, qe do te thote se 
çertifikimi i kontratave apo transaksioneve bankare eshte i vlefshem per secilen firme 
idividuale.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vili Stavri")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejta 
individuale per nenshkrim kontratash dhe transaksionesh Bankare, qe do te thote se 
çertifikimi i kontratave apo transaksioneve bankare eshte i vlefshem per secilen firme 
idividuale.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E690BBA5-3B6D-412F-BAEC-0FB306325024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7019F990-D99F-40D3-B85E-74B155980AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C64637-25DC-4232-BADD-AC1E9793B380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5288AE8-50BA-451F-B6E4-EA3180EC03EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95640BDC-AE2C-4508-BA5A-82449DD417A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95640BDC-AE2C-4508-BA5A-82449DD417A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E21B91F-CF76-4A3E-A3AB-C43C81D15E4E
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09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539186-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiarS&I 2 viti2019.xlsx
vendimi i ortakeve S&I2 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres   SENDI 
2.xlsx
shenime shpeguese S&I2 2019.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748730-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës S&I 2sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakeve  S&I2per destinimin e fitimit 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarS&I 2viti2020.xlsx
sHENIMET s&i2 SHPEGUESE 2020.pdf

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772003-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.08.2021 për ndryshim adrese 
kyresore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Him Kolli", Pallati 10, Ap.19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Pepo, ish magazinat e rripave prane Tregut Ushqimor;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861482-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 50% te kuotave te 
zoteruara nga Vili Stavri ne favor te Ermir Dulçe dhe ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C11F772-2193-4709-BA86-E7DAE377E1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B16AFB-3563-4675-8A44-1B826F0545AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82DFC79-9013-453C-93C2-073AAA4EAECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82DFC79-9013-453C-93C2-073AAA4EAECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA6D253-F6D7-48EF-8970-7F3E43F5D0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F9FF8F-64F3-4973-9038-D35FC1F5E1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208CA46C-39A5-462A-AD05-6A4C9740DC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F324EE66-DF07-451A-B481-F6B16E811F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE292A3-901F-4007-8768-D2E979170A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D38FC3-D1DF-4A20-8DDC-3E445334691A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341BF23B-D092-47FA-ACBA-C2EEA310AF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341BF23B-D092-47FA-ACBA-C2EEA310AF29
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vili Stavri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Dulçe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Dulçe")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vili Stavri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937459-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat  pozic  financiarS&I . 2021.xlsx
shenimet shpeguese si 2021.pdf
pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (sk15).xlsx
V,ORTAK DEST. FITIMI.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161851-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimortak.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shshpg.pdf

Datë: 31/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FCA63F-1D44-4ED2-8299-1C66307A92BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B462B4-0C06-4A3C-B8B3-1F0BC392912A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE7328F-8C70-4F1C-A171-58FAEC86D97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE7328F-8C70-4F1C-A171-58FAEC86D97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C1402F-A774-460D-8216-F91EF408EAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42379BBD-B931-4319-B860-D52A414F5E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381BCA0E-71D3-472F-90F0-8C1937CEF36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D891BD24-64A2-4D92-9972-0B3EEE924AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849A884E-2EFE-4696-BEBF-10D299AF6242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46425350-27D7-4B17-A9A2-828E75627AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A2DE66-8E34-4C63-BB95-082EE68744A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BEBF7A-6CF0-411B-B4E8-A97E7C5FD218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C902090-A7EB-4EAB-831D-02958FBA3F25
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(i nëpunësit të sportelit)


